
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
              UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

                          PORTARIA Nº 636, DE 26 DE MAIO DE 2010.           

                   O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, 
no uso das atribuições legais que lhe confere o parágrafo 1º do artigo 15, do 
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria  nº.  4067,  de 29.12.2003 do MEC, 
resolve:

Designar  os  docentes  abaixo  relacionados  para  comporem  a 
Banca Examinadora do Concurso Público para Docente, conforme Edital nº. 64/
PROGEP, de 13.04.2010, publicado no DOU de 15/04/2010, Seção 03, página 
49.

Campus Sertão
ÁREA: Libras

TITULARES
Profa. Januacele Francisca da Costa (Presidente) – UFAL
Prof. Esp. Daniel Paes de Albuquerque – UFAL
Profa. Dra. Margarida Teles – UFS

SUPLENTES -

EURICO DE BARROS LÔBO FILHO
VICE-REITOR

NO EXERCÍCIO DA REITORIA 

  


